Постановление администрации

городского округа

«Город Йошкар-Ола»

от 08.12.2022 № 1406

О внесении изменений в постановление администрации
городского округа «Город Йошкар-Ола» от 20.03.2017 № 314

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести в постановление администрации городского округа «Город

Йошкар-Ола» от 20.03.2017 № 314 «Об утверждении Порядка
предоставления субсидий перевозчикам маршрутов регулярных перевозок
городского округа «Город Йошкар-Ола» на компенсацию недополученных
доходов в связи с перевозкой отдельных категорий граждан
по муниципальным маршрутам регулярных перевозок городского округа
«Город Йошкар-Ола» (в редакции постановлений администрации городского
округа «Город Йошкар-Ола» от 15.12.2017 № 1490, от 27.12.2018 № 1397,
от 21.01.2019 №28, от 29.12.2021 №1430, от 28.02.2022 №182, от 28.09.2022
№1061) следующие изменения:

в Порядке предоставления субсидий перевозчикам маршрутов
регулярных перевозок городского округа «Город Йошкар-Ола»
на компенсацию недополученных доходов в связи с перевозкой отдельных
категорий граждан по муниципальным маршрутам регулярных перевозок
городского округа «Город Йошкар-Ола», утвержденном указанным выше
постановлением:

приложение №6 изложить в новой редакции (прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Йошкар-Ола»

и разместить на официальном сайте администрации городского округа
«Город Йошкар-Ола» в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет» (www.i-ola.ru).

Мэр города Йошкар-Олы                                                                        Е.Маслов

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 6
к Порядку

предоставления субсидий
перевозчикам маршрутов

регулярных перевозок
городского округа

«Город Йошкар-Ола»
на компенсацию недополученных

доходов в связи с перевозкой
отдельных категорий граждан

по муниципальным маршрутам
регулярных перевозок

городского округа
«Город Йошкар-Ола»

(в редакции постановления
администрации городского округа

«Город Йошкар-Ола»
от 08.12.2022 №1406)

ПЕРЕЧЕНЬ

общеобразовательных организаций, имеющих государственную
лицензию  на осуществление общеобразовательной деятельности,

расположенных на территории городского округа «Город Йошкар-Ола»

№
п/п

Полное наименование образовательного учреждения, расположенного
на территории городского округа «Город Йошкар-Ола»

1. Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение
Республики Марий Эл «Лицей им. М.В.Ломоносова»

2. Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение
Республики Марий Эл «Гуманитарная гимназия «Синяя птица»
им. Иштриковой Т.В.»

3. Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение
Республики Марий Эл «Лицей информационно-вычислительных
технологий «Мегатех»

4. Национальная гимназия искусств ГБПОУ РМЭ «Колледж культуры
и искусств имени И.С. Палантая»

5. Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение
Республики Марий Эл «Политехнический лицей-интернат»

6. Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение
Республики Марий Эл «Экономико-правовая гимназия»

7. Государственное автономное общеобразовательное учреждение
Республики Марий Эл «Лицей Бауманский»

8. Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение
Республики Марий Эл «Школа № 1»

9. Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение
Республики Марий Эл «Школа № 2»

10. Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение
Республики Марий Эл «Семеновская школа-интернат»

11. Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение
Республики Марий Эл «Савинская школа-интернат»

12. Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя
общеобразовательная школа № 1 г. Йошкар-Олы»

13. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя
общеобразовательная школа № 2 г. Йошкар-Олы»

14. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя
общеобразовательная школа № 3 г. Йошкар-Олы»

15. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Гимназия № 4 им. А.С.Пушкина г. Йошкар-Олы»

16. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя
общеобразовательная школа № 5 «Обыкновенное чудо»
 г. Йошкар-Олы»

17. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя
общеобразовательная школа № 6 г. Йошкар-Олы»

18. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя
общеобразовательная школа № 7 г. Йошкар-Олы»

19. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя
общеобразовательная школа № 9 г. Йошкар-Олы»

20. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя
общеобразовательная школа № 10 г. Йошкар-Олы»

21. Муниципальное общеобразовательное учреждение «Лицей № 11
им. Т.А.Александровой г. Йошкар-Олы»

22. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя
общеобразовательная школа № 12 г. Йошкар-Олы»

23. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя
общеобразовательная школа № 13 г. Йошкар-Олы»

24. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Гимназия № 14 г. Йошкар-Олы»

25. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя
общеобразовательная школа № 15 г. Йошкар-Олы»

26. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя
общеобразовательная школа № 16 г. Йошкар-Олы»

27. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя
общеобразовательная школа № 17 г. Йошкар-Олы»

28. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя
общеобразовательная школа № 19 г. Йошкар-Олы с углубленным
изучением отдельных предметов»

29. Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя
общеобразовательная школа № 20 г. Йошкар-Олы»

30. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя
общеобразовательная школа № 21 с. Семеновка г. Йошкар-Олы»

31. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя
школа № 23 г. Йошкар-Олы»

32. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя
общеобразовательная школа № 24 г. Йошкар-Олы»

33. Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Гимназия № 26 имени Андре Мальро»

34. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя
общеобразовательная школа № 27 г. Йошкар-Олы»

35. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Лицей
№ 28 г. Йошкар-Олы»

36. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Образовательный комплекс «Школа № 29 г. Йошкар-Олы» имени
Героя Российской Федерации Дамира Эдуардовича Шаймарданова»

37. Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 30 г. Йошкар-Олы»

38. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя
общеобразовательная школа № 31 г. Йошкар-Олы»

39. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя
общеобразовательная школа имени В.С.Архипова с. Семеновка
г. Йошкар-Олы»

40. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Гимназия имени Сергия Радонежского г. Йошкар-Олы»

41. Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Вечерняя
(сменная) общеобразовательная школа № 4 городского округа «Город
Йошкар-Ола».

_______________________________